
Asennus- ja huolto-ohjeet
Purmo Air tuloilmAlAite

ilmAvirtAuksen esisäätö
Ilmavirtauksen säätöä varten suodatinlaatikon yläosassa on 
täyspitkä säätökansi. Säätökannen asentoa voidaan säätää 
asteittain. Se voidaan myös sulkea kokonaan: asento 0 joka voi 
olla tarpeellinen hätätilanteessa kuten esimerkiksi kaasuhälytys, 
onnettomuus tai muu syy sulkea tuloilmalaite täysin. 

Huolto jA PuHdistus
Air tuloilmalaite on valmistettu kestävästä ja paloturvallisesta 
ABS V0 komposiitista.

Suosittelemme tuloilmalaitteen puhdistamista imuroimalla 
se 2-3 kertaa vuodessa, sama koskee myös teleskooppimallin 
seinäkanavaa ja suodatinta. F9 ja F7 suodattimien imurointi on 
hyvä suorittaa ulkona, sillä pienhiukkaset, joita suodattimiin on 
kertynyt saattavat läpäistä imurin suodattimen. Tämä ei koske 
keskuspölynimuria. Myös teleskooppikanava voidaan imuroida. 
Huom! Karkeasuodatin voidaan myös pestä.

Air tuloilmalaite, teleskooppiosa ja radiattorin pinta voidaan puh-
distaa tavallisilla puhdistusaineilla,  jotka eivät sisällä ammoniak-
kia tai hankaavia aineita. 

suodAttimen vAiHto
F9 suodatin on erittäin tehokas suodatin,  joka erottelee  myös 
pienhiukkaset ja allergeenit. Tätä suodatinmallia suositellaan 
erityisesti astmaatikoille sekä allergikoille. Suodattimien vaih-
totarve on täysin riippuvainen ulkoilman laadusta. Ulkoilman 
laatu kaupungeissa katutasolla on huomattavasti huonompi kuin 
ilmanlaatu ylempänä sijaitsevissa kerroksissa tai haja-asutusalu-
eella. Suodatin tulee tarkastaa tasaisin väliajoin kunnes sopivan 
vaihtoväli löydetään. Suodatin tulee vaihtaa silloin kuin se on 
tumma pölystä kummaltakin puolen.

Vedä suodatin laatikko ulos ja vaihda tilalle uusi suodatin. Huom! 
Kirjoita asennuspäivä F9 suodattimen etikettiin. Karkeasuo-
dattimessa ei ole erillistä etikettiä johon asennuspäivä voidaan 
merkitä. Kuva 1-3.

Suodattimeen on merkitty nuoli, joka osoittaa ilman virtaus-
suunnan. Ilman virtaus-suunnan täytyy pysyä samana myös 
suodattimen vaihdon jälkeen, muussa tapauksessa pääsevät 
pölyhiukkaset huoneilmaan. Kuva 1.
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